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    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           6,00              0,00              0,00              6,00              6,00              0,00              0,00              6,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                              11.184,00              0,00              0,00         11.184,00         11.184,00              0,00              0,00         11.184,00
    I/31117/00  ESCUELA ANIMAC. SOCIOCULTURAL                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                   11.190,00              0,00              0,00         11.190,00         11.190,00              0,00              0,00         11.190,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.375,00              0,00              0,00          1.375,00          1.375,00              0,00              0,00          1.375,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            1.375,00              0,00              0,00          1.375,00          1.375,00              0,00              0,00          1.375,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 29.983,75         -6.533,12              0,00         23.450,63         10.330,53              0,00              0,00         10.330,53
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        29.983,75         -6.533,12              0,00         23.450,63         10.330,53              0,00              0,00         10.330,53
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           40,27              0,00              0,00             40,27              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                           35,41              0,00              0,00             35,41             35,41              0,00              0,00             35,41
*   392  INTERESES DE DEMORA                                  75,68              0,00              0,00             75,68             35,41              0,00              0,00             35,41
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                           14,42              0,00              0,00             14,42             14,42              0,00              0,00             14,42
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                    14,42              0,00              0,00             14,42             14,42              0,00              0,00             14,42
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           42.638,85         -6.533,12              0,00         36.105,73         22.945,36              0,00              0,00         22.945,36
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          2.288.406,92              0,00              0,00      2.288.406,92      2.288.406,92              0,00              0,00      2.288.406,92
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 2.288.406,92              0,00              0,00      2.288.406,92      2.288.406,92              0,00              0,00      2.288.406,92
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       2.288.406,92              0,00              0,00      2.288.406,92      2.288.406,92              0,00              0,00      2.288.406,92
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         180,25              0,00              0,00            180,25            180,25              0,00              0,00            180,25
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      180,25              0,00              0,00            180,25            180,25              0,00              0,00            180,25
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                180,25              0,00              0,00            180,25            180,25              0,00              0,00            180,25
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*** TOTAL                                              2.331.226,02         -6.533,12              0,00      2.324.692,90      2.311.532,53              0,00              0,00      2.311.532,53
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    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                                   0,00
    I/31117/00  ESCUELA ANIMAC. SOCIOCULTURAL                  0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 13.120,10
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        13.120,10
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           40,27
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                  40,27
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           13.160,37
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                 13.160,37


